

THORAS HOLDING ApS

Pigeonvænget 27
4230 Skælskør

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2016

Rasmus Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | THORAS HOLDING ApS Pigeonvænget 27 4230 Skælskør Telefonnummer: 22339943 Fax: 58192370 CVR-nr: 29147272 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015 |
| Bankforbindelse | Sparekassen Sjælland Schweizerpladsen 6 4200 Slagelse |
| Revisor | REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter og aktier i andre selskaber, samt at yde konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 98.153 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 96.652 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 562.050 | 531.008 |
| Personaleomkostninger | 2 | -358.336 | -44.500 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -2.000 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 201.714 | 486.508 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 55 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -11.178 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 190.536 | 486.563 |
| Ekstraordinære omkostninger | 1 | -92.383 | -119.197 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 98.153 | 367.366 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 98.153 | 367.366 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 98.153 | 367.366 |
| I alt | | 98.153 | 367.366 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger | | 198.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 198.000 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 198.000 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 109.378 | 302.332 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 16.128 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 125.506 | 302.332 |
| Likvide beholdninger | | 17.950 | 5.868 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 143.456 | 308.200 |
| Aktiver i alt | | 341.456 | 308.200 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -28.348 | -126.501 |
| Egenkapital i alt | 4 | 96.652 | -1.501 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 135.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 242.791 | 170.800 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.013 | 3.901 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 244.804 | 309.701 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 244.804 | 309.701 |
| Passiver i alt | | 341.456 | 308.200 |

Noter

1. Ekstraordinære omkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|---------------|----------------|
| Selskabet har tabt tilgodehavende hos BoRas Ejendomme ApS | 0 | 16.217 |
| Selskabet har eftergivet sit tilgodehavende hos Thoras ApS | 0 | 102.980 |
| Kautionsomkostninger Assendrupvej/BoRas Ejendomme ApS | 92.383 | 0 |
| | 92.383 | 119.197 |

2. Personaleomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------|----------------|---------------|
| Gager | 359.550 | 44.500 |
| Sociale omkostninger | 180 | 0 |
| Øvrige personaleomkostninger | -1.394 | 0 |
| | 358.336 | 44.500 |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat Kostpris | |
|---------------------|-----------|-------------|-------------------------|---------|
| Thoras ApS | 100% | -19.854 | -11.233 | 141.974 |
| BoRas Ejendomme ApS | 50% | 0 | 0 | 80.000 |

BoRas Ejendomme ApS har ikke aflagt regnskab for 2014 og er under tvangsopløsning.

4. Egenkapital i alt

| | 01.01.2015 kr. | Udbetalt udbytte kr. | Forslag til resultat disponering kr. | 31.12.2015 kr. |
|---------------------|-------------------|----------------------------|---|-------------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | -126.501 | 0 | 98.153 | -28.348 |
| Forslag til udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | -1.501 | 0 | 98.153 | 96.652 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig garanti- eller leasingforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det associerede selskab BoRas Ejendomme ApS mellemværende med Sparekassen Sjælland har selskabet en ubegrænset selvskyldnerkaution.

Herudover har selskabet ikke afgivet pant- eller sikkerhedsstillelser.